

FZ-2380/32/23/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zakup pięciu pojazdów elektrycznych na potrzeby KWP w Łodzi

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów z segmentu B wg SAMAR przy zachowaniu pozostałych wymiarów (Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4000 mm; rozstaw osi nie mniejszy niż 2600 mm; wysokość nie większa niż 1580 mm) – gdyż wymiary te wskazują również na pojazd z segmentu B Crossover”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie pojazdów z segmentu B wg SMART przy zachowaniu wymiarów zgodnie z zapisami pkt. 1.4.1.3., 1.4.1.4. i 1.4.1.5. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Specyfikacji Technicznej (zał. nr 2 do SWZ).

PYTANIE nr 2

„zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu o kodzie nadwozia AF - wielozadaniowy.”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający **rozszerza** zapis pkt. 1.4.1.1.OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Specyfikacji Technicznej (zał. nr 2 do SWZ) i dopuszcza również pojazd o kodzie nadwozia AF.

PYTANIE nr 3

„zamawiający w treści SWZ wskazuje, iż ostateczny termin realizacji zamówienia to 15 grudnia 2023 r. Tym samym możliwe jest tylko i wyłącznie zaoferowanie zamawiającemu pojazdów już wyprodukowanych („ze stoku”). Mając powyższe na uwadze:

a) proszę potwierdzenie, iż Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów tego samego producenta, tego samego modelu jednak w innych wersjach wyposażenia przy założeniu, iż każdy pojazd będzie spełniał wymagania określone przez Zamawiającego w OPZ.

b) Zamawiający w treści OPZ wskazał, Wymagania techniczne dla kolorystyki pojazdu (pkt 1.4.9.) „Kolorystyka nadwozia pojazdu – 2 kolory musi Wykonawca przedstawi propozycję stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/ importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru koloru lakieru na etapie podpisywania umowy” Zapis ten wymusza na Wykonawcy posiadanie 10 pojazdów – w tym 5 pojazdów w jednym kolorze oraz 5 pojazdów w drugim kolorze tak, aby Zamawiający mógł dowolnie wybrać kolorystykę (gdyż termin realizacji jak wskazano powyżej uniemożliwia zlecenie pojazdów do produkcji). W związku z faktem, iż pojazdy będą już wyprodukowane proszę o dopuszczenie, aby Wykonawca w ofercie wskazał konkretną kolorystykę oferowanych pojazdów (stonowane kolory) wraz ze wskazaniem ich wersji wyposażenia. Dodatkowo proszę o umożliwienie zaoferowania pojazdów w 3 stonowanych kolorach (np. 2 pojazdy w kolorze A, 2 pojazdy w kolorze B oraz 1 pojazd w kolorze C lub 3 pojazdy w kolorze A oraz po jednym pojeździe w kolorze B i C).”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający pozostawia zapisy pkt. 1.3.4. oraz 1.4.9.1. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Specyfikacji Technicznej (zał. nr 2 do SWZ) **bez zmian**.

PYTANIE nr 4

„Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie dostawy pojazdu nie wyposażonego w pompę ciepła”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający pozostawia zapisy pkt. 1.4.8.20. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Specyfikacji Technicznej (zał. nr 2 do SWZ) **bez zmian** i wymaga pompy ciepła.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski